
Cennik

OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z MIENIA 
KOMUNALNEGO W OŚRODKU SPORTÓW 
WODNYCH
 

ZARZĄDZENIE NR 77 BURMISTRZA CZAPLINKA
z dnia 30 kwietnia 2025 r.
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z mienia komunalnego Gminy 
Czaplinek oraz usług świadczonych w Ośrodku Sportów Wodnych w Czaplinku

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 Uchwały Nr XII/101/25 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad 
korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - Ośrodka Sportów 
Wodnych w Czaplinku oraz powierzenia Burmistrzowi Czaplinka uprawnienia do 
stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej - Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1604), zarządza się, co następuje:
§1. Wprowadza się następujący cennik opłat za korzystanie z mienia 
komunalnego Gminy Czaplinek oraz usług świadczonych w Ośrodku Sportów 
Wodnych w Czaplinku:    •
1)    wypożyczenie kajaka dwuosobowego lub roweru wodnego- 15 zł/godz. lub 60 
zł/doba;
2)    wypożyczenie lodzi wiosłowej - 15 zł/godz. tub 100 zł./doba;
3)    wypożyczenie lodzi żaglowej OMEGA- 50 zł/godz. lub 150 zł/doba;
4)    pomoc techniczna (akcja ratunkowa) - 200 zł/godz.;
5)    ,,slipowanie" jednostek pływających - 80 zł;
6)    stacjonowanie dużych jednostek pływających (powyżej 4 metrów długości) 
przez sezon letni, tj. w okresie od 01 kwietnia do 30 września - 1800 zł,
7)    stacjonowanie dużych jednostek pływających (powyżej 4 metrów długości) 
przez sezon zimowy, tj. w okresie od O1 października do 30 marca:

https://www.czaplinek.pl/cennik-0
https://www.czaplinek.pl/cennik-0


a)    800 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    dla jednostek pływających należących do:
-    klubów i stowarzyszeń żeglarskich z terenu Gminy Czaplinek - 400 zł,
-    emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie Czaplinek - 
360 zł,
8)    stacjonowanie dużych jednostek pływających (powyżej 4 metrów długości) 
przez sezon letni, tj. w okresie od 01 kwietnia do 30 września (w tym pakiet: 
woda, prąd, odbiór odpadów):
a)    2100 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    dla jednostek pływających należących do:
-    klubów i stowarzyszeń żeglarskich z terenu Gminy Czaplinek - 900 zł,
-    emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie Czaplinek - 
810 zł,
9)    stacjonowanie małych jednostek pływających (do 4 metrów długości) przez 
sezon letni, tj. w okresie od 01 kwietnia do 30 września:
a)    800 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    dla jednostek pływających należących do:
-    klubów i stowarzyszeń żeglarskich z terenu Gminy Czaplinek - 400 zł;
-    emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie Czaplinek - 
360 zł,
10)    stacjonowanie małych jednostek pływających (do 4 metrów długości) przez 
sezon zimowy, tj. w okresie od 01 października do 30 marca:
a)    600 zł, z zastrzeżeniem lit. b,
b)    dla jednostek pływających należących do:
-    klubów i stowarzyszeń żeglarskich z terenu Gminy Czaplinek - 300 zł,
-    emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie Czaplinek - 
270 zł,
11)    godzinny rejs statkiem PERK.OZ- 250 zł/godz.;
12)    rejs stateczkiem PERK.OZ na wyspy Bielawy (min 8 os6b):
a)    40 zł/osoba dorosła,
b)    25 zł/ dzieci do 10 lat;
13)    wynajem wiaty na ognisko:
a)    200 zł/ doba, z zastrzeżeniem lit. b i c;
b)    wynajem wiaty dla klubów i stowarzyszeń z terenu Gminy Czaplinek - 100 
zł/doba;
 
c)    wynajem wiaty dla emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w 
Gminie Czaplinek - 90
zł,



14)    wynajem świetlicy oraz wiaty:
a)    400 zł/doba, z zastrzeżeniem lit. b i c;
b)    wynajem świetlicy oraz wiaty dla klubów i stowarzyszeń z terenu Gminy 
Czaplinek - 200 zł/doba;
c)    wynajem świetlicy oraz wiaty dla emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży 
uczącej się w Gminie Czaplinek - 180 zł;
15)        postój samochodu kempingowego (w tym pakiet: woda, prysznic, 
toaleta, prąd, odbiór odpadów)- 120 zł/doba;
16)        postój przyczepy kempingowej (w tym pakiet: woda, prysznic, toaleta, 
prąd, odbiór odpadów)- 120 zł/ doba;
17)    postój przyczepy kempingowej (w tym pakiet: woda, prysznic, toaleta, prąd, 
odbiór odpadów) przez
sezon letni, tj. w okresie od 01 kwietnia do 30 września:
a)    9000 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    8100 zł dla emerytów z Gminy Czaplinek;
18)    postój przyczepy kempingowej przez sezon zimowy, tj. w okresie od 01 
października do 30 marca:
a)    2000 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    1800 zł dla emerytów z Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie 
Czaplinek;
19)    parkowanie samochodu w miejscu wyznaczonym na terenie Ośrodka:
a)    5 zł/godz. lub 40 zł/doba z zastrzeżeniem lit. b;
b)    2 zł/godz. lub 20 zł/doba za pojazd należący do emerytów z Gminy Czaplinek 
lub osób z klubów i stowarzyszeń żeglarskich z terenu Gminy Czaplinek;
20)    pobyt osoby na kempingu (namiot)- 15 zł/doba;
21)    podłączenie i korzystanie z sieci elektrycznej:
a)    40 zł/doba z zastrzeżeniem lit. b;
b)    20 zł/doba dla klubów i stowarzyszeń z terenu Gminy Czaplinek;
22)    jednorazowe korzystanie z toalety:
a)    5 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    2 zł dla emerytów z Gminy Czaplinek, osób z klubów i stowarzyszeń z terenu 
Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie Czaplinek;
23)    jednorazowe korzystanie z prysznica (do 10 minut):
a)    15 zł, z zastrzeżeniem lit. b;
b)    5 zł dla emeryt6w z Gminy Czaplinek, osób z klubów i stowarzyszeń z terenu 
Gminy Czaplinek lub młodzieży uczącej się w Gminie Czaplinek.

§2. Opłaty należne za okres letni, tj. od dnia 01 kwietnia do 30 września są płatne 
przelewem na konto gminy Czaplinek do 31 maja każdego roku kalendarzowego.



§3. Opłaty należne za okres zimowy, tj. od dnia 01 października do 30 marca są 
płatne przelewem na konto gminy Czaplinek do 30 września każdego roku 
kalendarzowego.

§4. Traci moc zarządzenie Nr 58/2023 Burmistrza Czaplinka z dnia 07.04.2023r. w 
sprawie zmiany Zarządzenia Nr 139/2022 Burmistrza Czaplinka z dnia 9 grudnia 
2022r. w sprawie określenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego 
zmienione zarządzeniem Nr I 0/2024 Burmistrza Czaplinka z dnia I1.01.2024 r. w 
sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2023 Burmistrza Czaplinka z dnia 7 kwietnia 
2023 r. w sprawie określenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.czaplinek.pl/print/pdf/node/89
https://www.czaplinek.pl/print/node/89?entity_type=node
https://www.czaplinek.pl/print/pdf/node/89

